
Piese de schimb+manopera_TM11SAJ

I.D.: 73442309

Data publicarii	21.09.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.993,00 RON - 3.993,00 RON

Descriere: 1. E00131 Lampa LED exterior cu suport ptr laterale, BUC 2, pret 289,00; total 578,00; 2. MS Manopera. h 2. pret 208,00, total 416,00; 3 E00548 Centura inferioara, buc 1, pret 344,00; 4. MS Manopera, h 0,5; pret/h; 208,00; pret / 0,5 h 104,00; 5. E00144 Maner brancarda, buc 1, pret 460,00; 6 .MS Manopera; h 0,5; pret /h 208,00; pret/0,5h 104,00; 7. E00150 Suport perfuzii, buc 1, pret 390,00; 8. MS Manopera; h 0,5; pret/h; 208,00; pret/0,5 h 104,00. TOTAL LEI: 2.500,00 Ron / pachet
